重庆市健康促进与健康教育学会文件
渝健学培〔2022〕206号

第一届巴渝肿瘤精准治疗高峰论坛暨重庆市健康促进与健康教育学会

肿瘤学专委会学术年会

邀请函

致：各相关单位

为贯彻落实《健康中国行动（2019-2030年）》相关内容，在肿瘤领域持续

开展健康促进与健康教育工作，重庆市健康促进与健康教育学会定于2023年4月

14-15日在重庆市渝州宾馆召开第一届巴渝肿瘤精准治疗高峰论坛暨重庆市健康

促进与健康教育学会肿瘤学专委会学术年会【项目编号：2023-03-11-619（国）】

，同期还将举办另一个国家级继续医学教育项目“癌痛规范化诊疗”【项目编号：

2023-03-11-663（国）】学习班。本次会议由重庆市健康促进与健康教育学会主

办，重庆大学附属江津医院承办，届时将邀请重庆市内外知名专家进行专题演讲，

诚邀相关领域的同仁莅临会议。现将本次会议的相关事宜通知如下：

一、会议时间：2023年4月14-15日

二、会议地点：重庆市渝州宾馆 1106会议室、渝州会堂厅

三、会议日程：见附件

四、参会人员：各级医疗机构相关人员

五、会议联系人

重庆市健康促进与健康教育学会 胡杨（023-68006540，18580798018）

重庆市健康促进与健康教育学会

2022年10月20日

重庆市健康促进与健康教育学会文件
渝健学培〔2022〕206号

附件：

第一届巴渝肿瘤精准治疗高峰论坛暨重庆市健康促进与健康教育学会

肿瘤学专委会学术年会
会议日程

会议时间：2023年4月14日

会议地点：重庆市渝州宾馆 1106会议室

2023年4月14日 重庆市渝州宾馆 1106会议室

时间 会议内容 讲 者/嘉宾

08:00-08:30 大会主席致辞

梁后杰
王 东
孙贵银

08:30—09:00
未来已致——

百泽安开启晚期NSCLC全线获益、全程医保新篇章
周 琪

梁后杰 王东

09:00—09:30 讨论嘉宾：李 毅 孙 岚 杨常清

09:30—10:00 茶歇

10:00—10:30 免疫治疗时代下不可切除肝细胞癌转化治疗进展 冯华国
梁后杰 王东

10:30—11:00 讨论嘉宾：金丰 康保国 张自新

11:00—11:30 乳腺癌放疗进展 甘 露
肖志季 张自新

11:30—11:50 讨论嘉宾：杨常清 彭春芳 石学军 王方文

11:50—14:00 午 餐

14:00—14:30 前列腺癌放疗进展 邓红彬
武 昱 金 丰

14:30—15:00 讨论嘉宾：袁光金 马俊刚 罗 阔 唐卫军

15:00—15:30 EGFR突变NSCLC靶向治疗进展 潘 凤
谭兴平 李 冲

15:30—16:00 讨论嘉宾：何仁强 张小勤 孔锐 王 帅

16:00—16:20 晚期胃癌治疗现状及进展 石 蕾
田福华 李 毅

16:20—16:50 讨论嘉宾：韩 萍 邓 超 张 瑜 卓正平

17:20—17:50 大会总结 孙贵银

17:50—20:00 晚 宴

重庆市健康促进与健康教育学会文件
渝健学培〔2022〕206号

会议时间：2023年4月15日

会议地点：重庆市渝州宾馆 渝州会堂厅

2023年4月15日 重庆市渝州宾馆 渝州会堂厅

时间 会议内容 讲 者 主 持

08:00-08:30 会议报到

08:30—09:00

开幕式

向德兵
大会主席致辞

陈正堂

梁后杰

王 东

孙贵银

重庆抗癌协会领导致辞 匡 毅

重庆市健促会领导致辞 舒 彬

学术讲座

09:00—09:30 DNA 损伤修复与肿瘤的精准治疗 王 东
王东林 张献全

09:30—10:00 讨论嘉宾：康保国 李甲初 李 妮 吴春蓉

10:00—10:30 结直肠癌全程管理：能好上加好吗？ 周 琪
张 涛 杨志祥

10:30—11:00 讨论嘉宾：蒋明东 曾维英 王怀碧 陈 睿

11:00—11:20 茶 歇

11:20—11:50 子宫颈癌规范治疗下和个体化结合的体会 文庆莲
朱宇熹 仲召阳

11:50—12:20 讨论嘉宾：付相建 谭光根 张洪川 钱程远

12:20-14:00 午 餐

14:00—14:30 癌痛规范化治疗要点 罗治彬
邓 媛 刘恩强

14:30—15:00 讨论嘉宾：陈道平 杨英姿 苏 立 黄 秀

15:00—15:30 肺癌免疫治疗的临床困惑及自我探索 孙建国
杨镇洲 任必勇

15:30—16:00 讨论嘉宾：朱 勇 王永兵 杨 毅 门海涛

16:00—16:20 茶 歇

16:20—16:50
抗血管生成药物联合免疫治疗及化疗治疗

EGFR/ALK突变阴性晚期非鳞NSCLC研究进展
冯 燕

孙 岚 赵华蓉

16:50—17:20 讨论嘉宾：黎孝平 冉广汉 唐 霞 李高伟

17:20—17:50 大会总结 孙贵银

17:50—20:00 晚 宴